Муниципальное общеобразовательное учреждение

гимназия села Малая Пурга

 ПРИКАЗ

От 24.09.2024 г.                                                                                         №196

с. Малая Пурга

«Об утверждении единого графика оценочных процедур»

        На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения,
Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации
нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур на 1 (первую) четверть 2024-
2025 учебного года согласно приложения к настоящему приказу.

2. Учителям-предметникам:

 контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур,
указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости
предлагать проекты его корректировки;

3. Классным руководителям:
 проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2024-2025
учебном году.

4. Фертюк АА, заместителю директора по информатизации, опубликовать
единый график оценочных процедур, указанный в пункте 1 настоящего
приказа, на сайте (в разделе «Документы») в срок до     28.09.2024 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Ермокину Н.Х..,
заместителя директора по УВР.

Директор                                                                         Н.С. Колчина

С приказом ознакомлены:

Единый график оценочных процедур на 1 (первую) четверть 2024-2025 учебного года

Класс Учебный предмет Дата контрольных работ

2А

Литературное чтение  04.10.2024

Математика  10.09.24

Окружающий мир  30.09.24

Русский язык  11.09.24

Русский язык  02.10.24

Русский язык  22.10.24

2Б

Литературное чтение 03.10.24

Русский язык 12.09.24

Русский язык 22.10.24

Математика 11.9.24

Окружающий мир 02.10.24

2В

Родной (удмуртский) язык 10.09.24

русский язык  11.09.24

математика  12.09.24

2Г

Родной (удмуртский) язык 10.09.24

русский язык 12.09.24

математика 11.09.24

литературное чтение 04.10.24

окружающий мир 01.10.24

2Д

Родной (удмуртский) язык 11.09.24

русский язык  12.09.24, 04.10.24, 21.10.24

Математика  11.09.24

литературное чтение 04.09.24

окружающий мир  03.10.2024

3А

Литературное чтение  04.10.24

Математика  13.09.24

Математика  17.10.24

Русский язык  11.09.24

Русский язык  02.10.24

Родной (удмуртский) язык 05.09.24

3Б

музыка  нет

Русский язык 11.09.24

Русский язык 2.10.24

Математика 13.09.24

Математика 17.10.24

Литературное чтение 04.10.24

Родной (удмуртский) язык 06.09.24

3В

музыка  нет

Родной (удмуртский) язык 06.09.24

русский язык  11.09.24,03.10.2024

математика  12.09.24,16.10.2024

чтение  03.10.24

4А

Русский язык  10.09.24, 27.09.24, 10.10.24

Математика  11.09.24, 9.10.24

Литературное чтение  17.09.24, 08.10.24

4Б

музыка  нет

Русский язык 10.09.24

Русский язык 30.09.24

Русский язык 14.10.24

Математика 13.09.24

Математика 10.10.24

Литературное чтение 17.09.24

4В

Литературное чтение 8.10.24

английский 15.10.24

русский язык  09.09.24, 30.09.24, 11.10.24

математика 13.09.24, 11.10.24

литературное чтение  17.09.24, 08.10.24

окружающий мир

4Г

Русский язык  10.09.24, 27.09.24, 10.10.24

математика  11.09.24. 9.10.24

Литературное чтение  17.09.24. 8.10.24

5А

труд 16.09

история 06.09

Изо 13.09.2024

русский язык 5.09, 16.09

математика 04.09

5Б

музыка 12.09.24

труд 18.09

русский язык  04.09.24, 11.09.24

литература  03.09

история 06.09

Изо 13.09.2024

музыка  20.09.24

5В

труд 17.09

история 06.09

русский язык 05.09

русский язык  11.09

литература 04.09

Изо 13.09.2024

5Г

музыка  20.09.24

литература 09.09

труд 16.09

история 06.09

Изо 13.09.2024

русский язык  05.09

русский язык  11.09

родной(удмуртский) язык 1 гр 4.09.24. 21.10.24

родной (удмуртский) язык 2 гр 3.09.24, 22.10.24

5Д

музыка  12.09.24

труд 16.09

история 06.09

Изо 13.09.2024

музыка  10.09.24

русский язык 05.09

русский язык 18.09

6А
литература 09.09

русский язык  11.09.24, 17.10.24

труд 24.09

ИЗО 16.09

обществознание 09.09

6Б

труд 24.09

русский язык  12.09.2024, 18.10. 2024

Изо 13.09

обществознание 09.09

6В

труд 24.09

Изо 13.09

русский язык 16.09

Английский язык 14.10

обществознание 09.09

6Г

труд 24.09

Изо 13.09

русский язык  11.09

русский язык  12.09, 18.10

обществознание 09.09

6Д

труд 23.09

Изо 13.09

русский язык 16.09

обществознание 09.09

7А

труд 27.09

русский язык  10.09

алгебра 30.09 и 18.10

ВиС 14.9

информатика 4.9

геометрия 8.10

физика 02.09

7Б

английский 25.09.24

труд 25.09

физика 02.09

русский язык  10.09

информатика 06.09.24

английский 27.09.24

7В

ВиС

труд 24.09

русский язык 10.09.24

ВиС 21.10

алгебра 30.09 и 18.10

геометрия 8.10

физика  02.09

информатика 04.09

7Г

английский 26.09.24

русский язык 10.09

труд 27.09

алгебра 30.09 и 18.10

геометрия 8.10

ВиС 21.10

физика 02.09

7Д

информатика 03.09

труд 24.09

русский язык  10.09

физика 02.09

информатика 06.09

8А

английский 26.09.24

труд 25.09

химия  05.09

физика 24.09

русский язык 16.09

информатика 09.09 ИКТ2 и 13.09 ИКТ1

8Б

биология нет

химия  05.09

физика 24.09

русский язык 16.09

информатика 11.09 ИКТ2 и 12.09 ИКТ1

8В

труд 27.09

химия 05.09

русский язык 13.09

алгебра 23.09 и 11.10

геометрия 8.10

информатика 09.09

8Г

Английский язык 20.09 и 11.10

русский язык  13.09.2024

труд 25.09

химия 05.09

физика 24.09

алгебра 23.09 и 11.10

геометрия 8.10

информатика 09.09 ИКТ2 и 10.09 ИКТ1

8Д

ВИС, биология

труд 25.09

химия  05.09

физика 24.09

русский язык  13.09

информатика 09.09

алгебра 04.09, 14.10

геометрия 10.09.2024, 14.10

9А

ВиС 30.09

русский язык 19.09.

химия 18.09

алгебра 11.09, 21.09

геометрия 10.09

ВиС 30.09

информатика 20.09, 11.10

9Б

биология 15.10

труд 24.09

русский язык  20.09

химия  16.09

Английский язык 25.09 и 08.10

информатика.  17.09, 08.10

биология 15.10

9В

русский язык  18.09.24

труд 20.09

химия 16.09

Английский язык 26.09 и 09.10

информатика 15.09, 8.10

9Г

биология 14.10

труд 20.09

русский язык  20.09

химия  16.09

геометрия 24.10

информатика 17.09, 09.10

биология 14.10

9Д

Английский язык 25.09 и 08.10

труд 20.09

химия 18.09

русский язык  18.09

информатика 19, 17.10

биология  14.10

10А

родной (удмуртский) язык 11.09.24

история угл. 04.09

русский язык 24.10

Английский язык 22.10

информатика 11.09

обществознание 03.09

10Б

химия угл. 04.09

история баз. 14.09,12.10

русский язык 24.10

Английский язык 22.10

информатика 06.09

биология угл 03.09

11А

история угл.

русский язык 17.09

физика баз. 10.10

информатика 03.09

11Б

химия угл. 16.10

история баз. 21.10

русский язык 17.09

физика баз. 10.10

информатика 03.09

биология угл 12.09, 18.10

		2024-11-08T16:22:33+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ СЕЛА МАЛАЯ ПУРГА